NÚCLEO DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS - NULIC

Companhia de Água e Esgoto do Amapá - CAESA
Avenida Ernestino Borges, 222, Julião Ramos.

CEP: 68.908-198, Macapá, Amapá.
Site: www.caesa.ap.gov.br / email: caesa.cpl.ap@gmail.com

Companhia de Água e Esgoto do Amapá
Comissão Permanente de Licitação/ CAESA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - N° 003/2017-CAESA

Processo Administrativo nº 1417/2017-CAESA
A Companhia de Agua e Esgoto do Estado do Amapá - CAESA, por
intermédio da Pregoeira e a sua Equipe de Apoio, designada através da
Portaria nº. 297/CAESA de 11/11/2016 torna público para o conhecimento
dos interessados que realizará Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 003/2017-GERAP/NULIC/CAESA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS
PESADOS, COM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, PARA USO NAS
ATIVIDADES OPERACIONAIS DA CAESA, conforme especificações,
quantitativos e demais condições descritas neste Edital e no Termo de
Referência constante do Anexo I, do Edital.

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM.

Data da Abertura: dia 04/07/2017, às 09h30min Local: na Sala do Núcleo
de Contratos e Convênios-NULIC/CAESA, no Prédio da CAESA, localizado
na Av. Ernestino Borges, 222, Centro, em Macapá-AP.

Informações no mesmo Local: No horário de Expediente (Manhã
07h30min às 12h00 e Tarde 14h30min às 18h00). Outras informações
poderão ser obtidas através do E-mail: caesa.cpl.ap@gmail.com, E NO
SITE DA CAESA: www.caesa.ap.gov.br - Tel. (96) 98801-5642.

Macapá-AP, 12 de junho de 2017.

http://www.caesa.ap.gov.br/
mailto:caesa.cpl.ap@gmail.com
mailto:E-mail:%20caesa.cpl.ap@
http://www.caesa.ap.gov.br/